
Stowarzyszenie Rozwoju Zawodowego              Lędziny 12.06.2024 r.
Śląska i Małopolski

43-143 Lędziny, ul. Lędzińska 24
tel. (32) 324 08 32, faks: (32) 324 08 33
NIP: 646-24-65-995; REGON: 276785719
email: srzsim2@gmail.com ; www.srzsim.pl 

Sz. P. 

...................................................

Dotyczy:  zwołania WZC

Zarząd  Stowarzyszenia  Rozwoju  Zawodowego  Śląska  i  Małopolski  zawiadamia,  że
zgodnie  z  §  5  punkt  5.2.  Statutu  Stowarzyszenia  zwołuje  Walne  Zebranie  Członków
Stowarzyszenia,  które  odbędzie się  w pierwszym terminie w dniu 27 czerwca 2024 roku
(czwartek) o godz. 18.00, w drugim terminie w dniu 27 czerwca 2024 roku o godz. 18.30
w Bieruniu. Zebranie odbędzie się w sali konferencyjnej Zajazdu „Jajosty" w Bieruniu przy
ul.  Bojszowskiej  218.  Posiedzenie  odbędzie  się  w  formie  stacjonarnej.  Proszę  o
potwierdzenie  obecności  na  e-mail  i  przekazanie  informacji  do  zarządu  najpóźniej  do
26.06.2024 r. do godz. 15.00 na adres email: srzsim2@gmail.com   

Z poważaniem 

Załączniki:

1. Porządek WZC Stowarzyszenia,

Dokumenty  dotyczące  Walnego  Zgromadzenia  (Sprawozdanie  Zarządu,  Sprawozdanie
finansowe, projekty Uchwał) dostępne są w siedzibie Stowarzyszenia lub u Prezesa Zarządu
p. Janusza Kasperczyka. Sprawozdanie z działalności Zarządu Stowarzyszenia dostępne jest
również na stronie internetowej www.srzsim.pl   

http://www.srzsim.pl/
mailto:srzsim2@gmail.com
http://www.srzsim.pl/
mailto:srzsim2@gmail.com


Porządek obrad
Walnego Zebrania Członków 

Stowarzyszenia Rozwoju Zawodowego Śląska i Małopolski
w dniu 27 czerwca 2024 r.

1. Otwarcie zebrania,

2. Wybór Przewodniczącego,

3. Stwierdzenie prawidłowości zwołania Zebrania oraz jego zdolności do podejmowania

uchwał oraz wybór sekretarza Zebrania,

4. Przyjęcie porządku obrad,

5. Rozpatrzenie  sprawozdania  Zarządu  oraz  sprawozdania  finansowego  za  okres

01.01.2023 r. do 31.12.2023 r, oraz podjęcie stosownych uchwał,

6. Rozpatrzenie sprawozdania Komisji Rewizyjnej,

7. Dyskusja nad sprawozdaniami Zarządu Stowarzyszenia oraz sprawozdaniem Komisji

Rewizyjnej,

8. Podjęcie uchwał:

a).  podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdań Zarządu,
b).  podjęcie uchwały w sprawie pokrycia straty,
c).  podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Komisji Rewizyjnej,

9. Podjęcie uchwały o udzieleniu Zarządowi absolutorium z wykonania obowiązków,

10. Podjęcie uchwały w sprawie wysokości składek członkowskich

11. Wolne głosy i wnioski

12. Zakończenie Zebrania.

PREZES ZARZĄDU

Janusz Kasperczyk



STOWARZYSZENIE ROZWOJU ZAWODOWEGO
ŚLĄSKA I MAŁOPOLSKI

UCHWAŁA NR 1/2024

Walnego Zebrania Członków
Stowarzyszenia Rozwoju Zawodowego Śląska i Małopolski

z dnia 27 czerwca 2024 r.

W sprawie: zatwierdzenia Sprawozdań finansowych Stowarzyszenia Rozwoju Zawodowego
Śląska i Małopolski za okres od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r. oraz 
sprawozdania Zarządu z działalności Stowarzyszenia.

Na  podstawie  §  5  punktu  5.2.  „Statutu  Stowarzyszenia  Rozwoju  Zawodowego  Śląska
i Małopolski”

§1

Walne Zebranie Członków zatwierdza sprawozdanie finansowe Stowarzyszenia za okres od
01.01.2023 r. do 31.12.2023 r. obejmujące:

 wprowadzenie do sprawozdania finansowego za 2023 rok Stowarzyszenia Rozwoju
Zawodowego Śląska i Małopolski 

 bilans sporządzony według stanu na dzień 31 grudnia 2023 r. po stronie aktywów
i  pasywów  wykazuje  sumę:  46 227,57  złotych (słownie:  czterdzieści  sześć  tysięcy
dwieście dwadzieścia siedem złotych 57/100) 

 rachunek zysków i strat za rok obrotowy od 01 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r.
wykazuje stratę netto w wysokości:  - 3 611,31 złotych (słownie: trzy tysiące sześćset
jedenaście złotych 31 /100)

 dodatkowe informacje i objaśnienia do sprawozdania finansowego za 2023 rok

oraz  Sprawozdanie  Zarządu  z  działalności  Stowarzyszenia  za  okres  od  01.01.2023  r.  do
31.12.2023 r.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sekretarz Walnego       Przewodniczący Walnego
Zebrania Członków Stowarzyszenia           Zebrania Członków Stowarzyszenia

   Krzysztof Zagórski              Bernard Bednorz



STOWARZYSZENIE ROZWOJU ZAWODOWEGO
ŚLĄSKA I MAŁOPOLSKI

UCHWAŁA NR 2/2024

Walnego Zebrania Członków
Stowarzyszenia Rozwoju Zawodowego Śląska i Małopolski

z dnia 27 czerwca 2024 r.

W sprawie: pokrycia straty na działalności Stowarzyszenia Rozwoju Zawodowego Śląska 
        i Małopolski za rok 2023

Na  podstawie  §  5  punkt  5.2.  „Statutu  Stowarzyszenia  Rozwoju  Zawodowego  Śląska
i Małopolski”

§1

Walne Zebranie Członków postanawia pokryć stratę Stowarzyszenia Rozwoju Zawodowego
Śląska i Małopolski z działalności w 2023 roku w wysokości - 3 611,31 złotych (słownie: trzy
tysiące sześćset jedenaście złotych 31/100) z funduszu statutowego Stowarzyszenia 

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sekretarz Walnego       Przewodniczący Walnego
Zebrania Członków Stowarzyszenia           Zebrania Członków Stowarzyszenia

   Krzysztof Zagórski              Bernard Bednorz



STOWARZYSZENIE ROZWOJU ZAWODOWEGO
ŚLĄSKA I MAŁOPOLSKI

UCHWAŁA NR 3/2024

Walnego Zebrania Członków
Stowarzyszenia Rozwoju Zawodowego Śląska i Małopolski

z dnia 27 czerwca 2024 r.

W sprawie: zatwierdzenia Sprawozdania Komisji Rewizyjnej Stowarzyszenia Rozwoju
                      Zawodowego Śląska i Małopolski za okres od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r. 

Na  podstawie  §  5  punktu  5.2.  „Statutu  Stowarzyszenia  Rozwoju  Zawodowego  Śląska
i Małopolski”

§1

Walne  Zebranie  Członków  zatwierdza  sprawozdanie  z  działalności  Komisji  Rewizyjnej
Stowarzyszenia za okres od 01.01.2023 do 31.12.2023 r. 

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sekretarz Walnego       Przewodniczący Walnego
Zebrania Członków Stowarzyszenia           Zebrania Członków Stowarzyszenia

   Krzysztof Zagórski               Bernard Bednorz

.



STOWARZYSZENIE ROZWOJU ZAWODOWEGO
ŚLĄSKA I MAŁOPOLSKI

UCHWAŁA NR 4/2024

Walnego Zebrania Członków
Stowarzyszenia Rozwoju Zawodowego Śląska i Małopolski

z dnia 27 czerwca 2024 r.

W sprawie: udzielenia członkom Zarządu Stowarzyszenia Rozwoju Zawodowego
Śląska i Małopolski absolutorium z wykonania obowiązków w 2023 roku.

Na  podstawie  §  5  punkt  5.2.  „Statutu  Stowarzyszenia  Rozwoju  Zawodowego  Śląska
i Małopolski”

§1

Walne Zebranie Członków udziela absolutorium członkom Zarządu w osobach
Panu Januszowi Kasperczykowi za okres od 01 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r.
Pani Bożenie Łapaj  za okres od 01 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r.
Panu Stanisławowi Brzeskotowi za okres od 01 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sekretarz Walnego       Przewodniczący Walnego
Zebrania Członków Stowarzyszenia           Zebrania Członków Stowarzyszenia

      Krzysztof Zagórski                Bernard Bednorz



STOWARZYSZENIE ROZWOJU ZAWODOWEGO
ŚLĄSKA I MAŁOPOLSKI

UCHWAŁA NR 5/2024

Walnego Zebrania Członków
Stowarzyszenia Rozwoju Zawodowego Śląska i Małopolski

z dnia 27 czerwca 2024 r.

W sprawie: odwołania członka Zarządu Stowarzyszenia Rozwoju Zawodowego
Śląska i Małopolski.

Na  podstawie  §  5  punkt  5.2.  „Statutu  Stowarzyszenia  Rozwoju  Zawodowego  Śląska
i Małopolski”, po złożeniu rezygnacji przez członka zarządu

§1

Walne  Zebranie  Członków  odwołuje  ze  stanowiska  Prezesa  Zarządu  pana  Janusza
Kasperczyka z dniem 27.06.2024 r.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sekretarz Walnego       Przewodniczący Walnego
Zebrania Członków Stowarzyszenia           Zebrania Członków Stowarzyszenia

   Krzysztof Zagórski         Bernard Bednorz



STOWARZYSZENIE ROZWOJU ZAWODOWEGO
ŚLĄSKA I MAŁOPOLSKI

UCHWAŁA NR 6/2024

Walnego Zebrania Członków
Stowarzyszenia Rozwoju Zawodowego Śląska i Małopolski

z dnia 27 czerwca 2024 r.

W sprawie: powołania członka Zarządu Stowarzyszenia Rozwoju Zawodowego
Śląska i Małopolski.

Na  podstawie  §  5  punkt  5.2.  „Statutu  Stowarzyszenia  Rozwoju  Zawodowego  Śląska
i Małopolski”

§1

Walne  Zebranie  Członków  powołuje  na  stanowisko  Zastępcy  Prezesa  Zarządu  pana
Stanisława Chomaćia z dniem 27.06.2024 r.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sekretarz Walnego       Przewodniczący Walnego
Zebrania Członków Stowarzyszenia           Zebrania Członków Stowarzyszenia

Krzysztof Zagórski         Bernard Bednorz



STOWARZYSZENIE ROZWOJU ZAWODOWEGO
ŚLĄSKA I MAŁOPOLSKI

UCHWAŁA NR 7/2024

Walnego Zebrania Członków
Stowarzyszenia Rozwoju Zawodowego Śląska i Małopolski

z dnia 27 czerwca 2024 r.

W sprawie: składek członkowskich

Na  podstawie  §  7  punkt  7.2.  „Statutu  Stowarzyszenia  Rozwoju  Zawodowego  Śląska
i Małopolski” Walne Zebranie Członków postanawia:

§1

Ustala się wysokości składek członkowskich: 
 dla członków stałych w wysokości 50 złotych rocznie 
 dla  członków  wspierających  działalność  Stowarzyszenia  składka  dobrowolna  a

wysokość dowolna.

§2

Składki członkowskie płatne są jednorazowo na konto Stowarzyszenia.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi.

§5

Traci moc uchwała nr 9/2018 Walnego Zebrania Członków z dnia 15.06.2018 r.

Sekretarz Walnego       Przewodniczący Walnego
Zebrania Członków Stowarzyszenia           Zebrania Członków Stowarzyszenia



Krzysztof Zagórski           Bernard Bednorz


	Sz. P.
	Dotyczy: zwołania WZC
	Porządek obrad


	UCHWAŁA NR 1/2024
	Stowarzyszenia Rozwoju Zawodowego Śląska i Małopolski
	Sekretarz Walnego Przewodniczący Walnego

	UCHWAŁA NR 2/2024
	Stowarzyszenia Rozwoju Zawodowego Śląska i Małopolski
	
	Sekretarz Walnego Przewodniczący Walnego

	UCHWAŁA NR 3/2024
	Stowarzyszenia Rozwoju Zawodowego Śląska i Małopolski
	Sekretarz Walnego Przewodniczący Walnego

	UCHWAŁA NR 4/2024
	Stowarzyszenia Rozwoju Zawodowego Śląska i Małopolski
	
	Sekretarz Walnego Przewodniczący Walnego

	UCHWAŁA NR 5/2024
	Stowarzyszenia Rozwoju Zawodowego Śląska i Małopolski
	
	Sekretarz Walnego Przewodniczący Walnego

	UCHWAŁA NR 6/2024
	Stowarzyszenia Rozwoju Zawodowego Śląska i Małopolski
	
	Sekretarz Walnego Przewodniczący Walnego

	UCHWAŁA NR 7/2024
	Stowarzyszenia Rozwoju Zawodowego Śląska i Małopolski
	
	Sekretarz Walnego Przewodniczący Walnego


